
 
Uchwała Nr … 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia G-ENERGY Spółka Akcyjna 
z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Spółki 
 

 
Działają na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 22 ust. 1 pkt 8 Statutu 
Spółki uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie G-ENERGY S.A. z siedzibą w Warszawie, postanawia zmienić 
Statut Spółki w ten sposób, iż w § 9 Statutu wykreśleniu ulega w całości treść postanowienia 
zawartego w ustępie 4, w brzmieniu:  
 
„Rada Nadzorcza może, z ważnych przyczyn, odwołać członka Zarządu lub cały Zarząd Spółki przed 
upływem kadencji, jak również zawiesić w czynnościach poszczególnych członków Zarządu lub cały Zarząd”.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


